

MZS.ZP.3411/16-4/10.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1

Pakiet 1 Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z filtrem 200 mikronów oraz zaworem zwrotnym, rolkowym, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 2 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czerwoną skalą?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Skala czarna jest bardziej czytelna dla personelu.

Oraz

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Mniejsze opakowania ułatwiają dystrybucję.

Poz. 5 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na dodatkowy podział pakietów.

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z niebieską skalą?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Skala czarna jest bardziej czytelna dla personelu.

Oraz

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Mniejsze opakowania ułatwiają dystrybucję

Pytanie 3

Pakiet 4 poz. 3,4 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na dodatkowy podział pakietów.

Poz. 5, 7 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby rękawice posiadały badania na przenikalność substancji chemicznych oraz aby były odporne na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F – informacja o czasach przenikania leków cytostatycznych, co najmniej 5 leków.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 5 Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley podwójnie pakowany wew. folia zew. folia –papier?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 4 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Pezzer wykonanego z wysokiej jakości lateksu kauczuku naturalnego, niesilikonowanego z dwoma otworami obciążającymi o dł. 35cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 6 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehr'a wykonanego z wysokiej, jakości lateksu kauczuku naturalnego, niesilikonowanego CH 9-16 o rozm. ramion 700x160?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 7, 15, 22, 23, 24, 27, 28 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na dodatkowy podział pakietów.

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon sterylną o poj. 200ml?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem sterylny o poj. 1800ml?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z naprzemianległymi otworami bocznymi, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Oraz

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w rozm. 12/50 i 14/50?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o dł. 120cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 7 poz. 9 Czy Zamawiający dopuści maszynki do golenia z min. 1 ostrzem?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Oraz

Czy Zamawiający dopuści maszynki do golenia ze stawką VAT 22%?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniej na podstawie ceny brutto.

Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści worek do wielodobowej zbiórki moczu z igłowym portem, możliwość stosowania 14dni, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 23 Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena w rozm. CH 16, 18, 20?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Poz. 25 Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby penseta posiadała zatrzask.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 32 Czy zamawiający dopuści okularki do fototerapii o unikalnym wzorze, które zapobiegają docieraniu do oczu dziecka praktycznie każdego typu światła. Składają się z dwóch części i wykonane są z hipoalergicznego materiału, dzięki mocowaniu na rzepy mogą być dokładnie dopasowane do każdej główki. Wewnętrzna ramka okularów leżąc płasko uszczelnia obszar wokół oczodołów, eliminując nacisk gałki oczne. Dostępne są w trzech rozmiarach.

Okularki WeeSpec®, wcześniak < 28cm obwodu głowy

Okularki WeeSpec®, małe 28-34 cm obwodu głowy

Okularki WeeSpec®, średnie >34 cm obwodu głowy

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Poz. 35, 56, 57 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na dodatkowy podział pakietów

Poz. 45 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na płwociny sterylne o poj. 70ml?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Poz. 63 Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu:

- pojemność worka – 2600ml z przesuwnym zaworem spustowym T wzmocniona ścianka stelażem,

- pojemność komory pomiarowej – 400ml z 3 skalami pomiaru moczu. Do 50ml pomiar, co 1ml,- długość drenu 145cm,- malejąca skala na worku i komorze,- 2 filtry hydrofobowe (w komorze i w worku),- zastawka antyrefleksyjna,- dren z klamrą,- igłowy port do pobierania próbek moczu,- sterylne, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 11 poz. 2 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozm. 60x25. Jednocześnie informujemy, że jest to standardowy rozmiar papieru stosowany w tego typu elektrokardiografie.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Poz. 4 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozm.110x10. Jednocześnie informujemy, że jest to standardowy rozmiar papieru stosowany w tego typu elektrokardiografie.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Poz. 12 Czy zamawiający dopuści elektrody w rozm. 42x56mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści elektrodę z pianki poliuretanowej, okrągłe o średnicy 43mm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści elektrody noworodkowe w rozm. 20x25, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 17 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o podanie typu urządzenia (jego producenta), do którego powinna pasować w/w elektroda.

Odpowiedź: Vallelab 2000 Force ES-8.

Poz. 22 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: NIE wyrażamy zgody na dodatkowy podział pakietów.

Zwracamy się z następującymi pytaniami dotyczącymi wzoru umowy:

Pytanie Nr 7

par. 1 ust. 4

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Niepełna realizacja ze strony Zamawiającego nie pociąga za sobą naliczania kar umownych przez Wykonawcę, jak też nie narusza postanowień niniejszej umowy, o ile realizacja wyniesie co najmniej 80% wartości umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 8

par. 4 ust. 6 pkt 1.

Prosimy o zmianę terminu na uzupełnienie braków ilościowych na 4 dni robocze od daty zgłoszenia braków.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Pytanie Nr 9

par. 4 ust. 6 pkt 2

Prosimy o zmianę terminu na wymianę towaru wadliwego jakościowo na towar wolny od wad na 5 dni roboczych od daty zgłoszenia tych wad.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Pytanie Nr 10

par. 6 ust. 1a)

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0, 2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Pytanie Nr 11

par. 6 ust. 1b)

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – 1% brutto wartości niezrealizowanej dostawy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Pytanie Nr 12

par. 6 ust. 1c)

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 13 par 9.

Prosimy o zmianę ww. paragrafu na następujący:

Bez zgody Zamawiającego, Wykonawca nie może przenieść (cedować) przysługujących mu z tytułu niniejszej umowy wierzytelności na osoby trzecie. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów.

Dodatkowo informujemy, Wykonawcę, że w trybie art. 38 ust.1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie wątpliwości związanych z treścią siwz, a nie domagać się wprowadzenia niekorzystnych dla Zamawiającego zmian w treści dołączonego projektu umowy.

Skierowany przez Wykonawcę wniosek dotyczący wprowadzenia zmiany w zapisach projektu umowy, prowadzącej do zmiany w treści siwz - wykracza poza zakres określony w art. 38 ust.1 ustawy PZP.

Podpisał:

z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora

ds. Eksploatacyjno – Technicznych

Piotr Kaczmarczyk